令和 7 年 2 月吉日

スクール生の皆さまへ

モリタスポーツ・サービス株式会社

well スポーツガーデン登美丘

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、モリタテニススクー

ルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の電気・ガス料金の諸物価上昇による経費増加等の影響を受け、当スクールで

は運営の効率化や固定費の削減に努めてまいりましたが、施設運営品質の維持が難しい状

況となってまいりました。

つきましては、下記のとおり受講料の価格を改定させていただきたく存じます。厳しい社

会情勢の中、会員さまのご負担を増やしてしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

スタッフ一同、安心・安全で快適な施設をご提供し続けられるよう全力で取り組んで参り

ます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象クラス】 全てのクラスにおいて

【改定時期】  令和 7 年 4 月の受講料から

【改定金額】  一律で 1 カ月の受講料 550 円（税込）の値上げとさせていただきます。

以上